[image: image1.png]£

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 312
от 20 марта 2014 года

О награждении Благодарностью Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области Моисеева Сергея Ивановича
Руководствуясь нормами Решения Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области №262 от 25 июля 2013 года «О Положении о Почетной грамоте Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области и о Благодарности  Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области», принимая во внимание решение № 32 от 19.03.2014 г. комиссии по социальным вопросам и молодежной политике Собрания представителеймуниципального района Большеглушицкий Самарской области,Собрание представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Наградить Благодарностью Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области Моисеева Сергея Ивановича.
2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Степные известия».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель

Собрания представителей

Муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области                                                  В.М. Ярковой